EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/FMCB/2024

23°  FESTIVAL DE EMBARCAÇÕES A REMO DE BOMBINHAS

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Edital  de  Chamamento  Público  01/FMCB/2024  –  23°  Festival  de  Embarcações  a  Remo  de
Bombinhas.
Objeto: O presente chamamento público tem como objetivo dar publicidade ao regulamento do
23º Festival de Embarcações a Remo / Festival Estadual de canoa a remo, realizado pela Prefeitura
Municipal  de  Bombinhas,  através  da  Fundação  Municipal  de  Cultura,  com  a  intenção  de
proporcionar a confraternização entre comunidade pesqueira bombinense, do litoral catarinense
e visitantes, além de divulgar a atividade de pesca com canoas de um pau só.
Inscrições Online: www.culturabombinhas.com.br/festival2024
Acesse  o  Regulamento:  https://bombinhas.sc.gov.br/edital-23-festival-de-embarcacoes-a-remo-
de-bombinhas/
Período de inscrição do Chamamento: de 04 de março de 2024 às 12h00 até o dia 17 de março de
2024 às  09h00.  Todas  as datas das sessões  públicas  de seleção estão disponíveis  no Anexo I:
Cronograma. Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 04 de março de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

./:%20www.culturabombinhas.com.br/festival2024
https://bombinhas.sc.gov.br/edital-23-festival-de-embarcacoes-a-remo-de-bombinhas/
https://bombinhas.sc.gov.br/edital-23-festival-de-embarcacoes-a-remo-de-bombinhas/